Ông Đỗ Xuân Thắng, sinh năm 1979. Địa chỉ thường trú: Số 206/21/44

đường Trần Phú, phường Cái Khế, thành phố Cần Thơ.

Địa chỉ liên hệ: Số 586D đường Võ Văn Kiệt, phường Long Tuyền, thành

phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Đỗ Xuân Thắng phải trả số tiền 120.000.000 đồng (một trăm
hai mươi triệu đồng) cho bà Dương Thị Hường.

Kể từ ngày bà Dương Thị Hường có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi

hành xong khoản tiền trên, ông Đỗ Xuân Thắng còn phải chịu khoản tiền lãi của số

tiền còn phải thi hành án tại thời điểm thanh toán, tương ứng với thời gian chưa thi